
Zápis z valné hromady zapsaného spolku Canti di Praga, z.s.  
6. ledna 2016 

Restaurace Baterka, Dělnická 71, 170 00 Praha 7 
 
 
Valné hromady se zúčastnilo 22 členů zapsaného spolku, dále jen z.s. z celkového počtu 39 
platných členů a 10 nově přijatých členů. Valná hromada byla usnášeníschopná. 
 
Členové z.s., kteří nebyli přítomni valné hromady dne 23. prosince 2015, byli informováni o 
změně Canti di Praga, o.s. na Canti di Praga, z.s. 
 
Přijetí přítomných nových členů: 
 
Hlasování o přijetí Pro Proti Nehlasovalo 
Bouzková Petra 22 0 0 
Čížkovská Anna 22 0 0 
Foltová Zuzana 22 0 0 
Krupka Kasia  22 0 0 
Kumperová Marie 22 0 0 
Laštovičková Lola 22 0 0 
Mozolová Lucie 22 0 0 
Pospíšilová Petra 22 0 0 
Svobodová Denisa 22 0 0 
Zindelová Lucie 22 0 0 
 
Přijetí nepřítomných nových členů: 
 
Hlasování o přijetí Pro Proti Nehlasovalo 
Kopečná Marta  22 0 0 

 
Noví členové byli vyzváni k uhrazení členského příspěvku do 31. ledna 2016. Valná hromada 
také rozhodla, že členům, kteří ve stanoveném termínu neuhradí výši členského příspěvku, jejich 
členství k datu 31. ledna 2016 zanikne. 
 
Valná hromada projednala návrh tajemníka na změnu začátků pravidelných středečních zkoušek 
na 19.00 hodin vzhledem k dojíždění sbormistra a častému obsazení auly ještě po 18.45 hodině. 
Návrh byl přijat. Sraz v aule bude nejpozději v 18.55 hodin. V případě pozdního příchodu v den 
zkoušky anebo v případě absence se budou členové z.s. omlouvat formou sms na tel. 776 026 354 
- Ondřej David, vedení docházky. V ostatních případech absence se lze omlouvat předem také 
emailem na o.david@email.cz. 
 
 
Hlasování o změně 
začátků středečních 
zkoušek 

Pro Proti Nehlasovalo 

Začátky středečních 
zkoušek od 19.00h 30 1 1 

  
 

mailto:o.david@email.cz


Valná hromada projednala návrh uměleckého plánu na druhou polovinu sezóny 2015/2016. 
Valná hromada schválila uskutečnění jednoho až dvou velikonočních koncertů s duchovním 
programem, z toho jednoho v Praze, druhého mimo Prahu (v jednání je město Mělník) a dále 
jednoho letního koncertu s ne-duchovním programem. Termíny koncertů budou stanoveny po 
hlasování členů pomocí nástroje Doodle nejpozději do konce měsíce ledna. V jednání jsou 
termíny 30. března 2016 nebo 6. dubna 2016 (pražský velikonoční koncert) a nejbližší víkend 
(druhý velikonoční koncert), dále 15. nebo 22. června 2016 (letní koncert). 
Na Noci kostelů letos sbor Canti di Praga, z.s. participovat nebude. 
 Repertoár a místo konání všech koncertů budou oznámeny členům sboru nejpozději dva 
měsíce před termínem konání koncertů. Pozvánky vytvoří Helena Zajíčková Vajdlová.  
 
 
Hlasování o uměleckém 
plánu 2. pol. sezóny 
2015/2016 

Pro Proti Nehlasovalo 

Návrh plánu  32 0 0 
 
 Valná hromada projednala termín, místo a financování konání jarního soustředění v květnu  
2016. Pomocí nástroje Doodle bude rozhodnuto o termínu konání – buďto 13.-15. května 2016 
anebo 20.-22. května 2016. 
 Místo konání: mimo Prahu. 
 Financování: stejně jako v loňském roce se na financování soustředění budou z části 
podílet sami účastníci soustředění a z části bude využit sborový fond. Výše příspěvku pro 
každého účastníka bude určena před soustředěním na základě aktuálně nabízených cen 
ubytování/stravování v objektu vybraném pro účel soustředění. 
 
Diskuse 
 
a) Efektivita zkoušek: diskuse ohledně využití času zkoušky, problému pozdních příchodů a 
především ohledně zvýšení nároků sbormistra na kvalitu výkonu sboru při zkouškách i na 
koncertech. 
b) Valná hromada projednala obnovení nedělní zkoušky vždy jedenkrát za tři týdny. Nejpozději 
do konce měsíce ledna tajemník oznámí termín první nedělní zkoušky a specifikuje místo a čas 
konání na základě hlasování členů z.s. pomocí nástroje Doodle. Návrh na obnovení nedělních 
zkoušek byl přijat. 
 
Hlasování o obnovení 
nedělních zkoušek Pro Proti Nehlasovalo 

Obnovení nedělních 
zkoušek  32 0 0 

 
c) Hlasová výchova: z.s. bude řešit výhledově spolupráci se Stáňou Jirků (možnost spolupráce od 
září 2016). 
d) Rozezpívání: tipy pro sbormistra. 
e) Dělené zkoušky: diskuse, zda by bylo možné částečně dělit zkoušky v neděli. 
 
V Praze dne 6. ledna 2016 
 
Zapsala: Barbora Hurychová    Ověřila: Eva Chalupová 
 
Příloha: Prezenční listina valné hromady 
 


